

Licitación Abreviada N. 1/2024

Respuestas a las consultas realizadas vía correo electrónico el día 11/10/2024 según detalle:

Consulta N.1

Sobre esta licitación de 32 micrófonos múltiples, se deben instalar de forma permanente y se cobra un fijo mensual?

Respuesta N.1

Se debe instalar en forma permanente si, el cobro se establecerá en el contrato.

Consulta N.2

Cuántos usos aproximados tienen por mes?

Respuesta N.2

Se usa aproximadamente 6 veces al mes.

Consulta N.3

Por cuánto tiempo los necesitan?

Respuesta N.3

El tiempo dependerá de la llegada del equipamiento licitado.


MARISA RICCI
JEFE DE SEGMENTO